
[様式　２] 令和５年度　政務活動費　第２四半期出納簿　（連合かわにし市民の会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和5年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 219,188 219,188

37 令和5年7月3日 ７　資料作成費 コピー機リース料７月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 200,708

38 令和5年7月7日 ２　研修費
ひょうごヒューマンライツ議員の会２０２３
年度総会学習会資料代（岡）

ひょうごヒューマンライツ議員の
会 5,000 195,708

2 令和5年7月13日 ０　交付金 ７月～９月政務活動費 川西市 720,000 915,708

39 令和5年7月14日 ８　資料購入費
朝日新聞、神戸新聞購読料４月～６月
分振込手数料１１０円含

株式会社R＆E ASA川西中央 27,510 888,198

40 令和5年7月14日 ２　研修費
自治体議会政策学会「これからの社会
に備える自治体の課題」講座（福西）振
込手数料４４０円含

自治体議会政策学会 30,440 857,758

41 令和5年7月20日 ４　広聴費
市政に関する問い合わせに対する返信
切手購入費（岡）

日本郵便株式会社 1,470 856,288

42 令和5年7月22日 ７　資料作成費 USBメモリー購入費（岡）
イオンリテール㈱イオン猪名川
店 1,936 854,352

43 令和5年7月26日 ２　研修費 近畿市民派交流学習会参加費(岡） 近畿市民派交流学習会 2,000 852,352

44 令和5年7月26日 ２　研修費 近畿市民派交流学習会参加駐車代(岡）
サンガスタジアムｂｙＫＹＯＣＥＲ
Ａ 1,000 851,352

45 令和5年7月26日 １　調査研究費
川西市「北部地域のまちづくり方針ワー
クショップ」（東谷公民館集会室）傍聴駐
車場代（岡）

NBパーキング山下駅 400 850,952

46 令和5年7月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料７月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 846,552

47 令和5年7月27日 １　調査研究費 ガソリン代７月度（岡）
伊丹産業㈱セルフ川西一庫SS
他 3,000 843,552

48 令和5年7月30日 １　調査研究費 ガソリン代７月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 1,280 842,272

49 令和5年8月3日 ７　資料作成費 コピー機リース料８月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 823,792

50 令和5年8月4日 ２　研修費
自治体議会政策学会セミナー受講等旅
費

福西 82,980 740,812

51 令和5年8月19日 ７　資料作成費 SDカードリーダー、単四電池（福西）
エディオンオアシスタウンキセ
ラ川西店 2,520 738,292

52 令和5年8月21日 ８　資料購入費
障害年金のしくみと手続き、最新の重要
教育用語がよくわかる本、「我がまち」か
らの地方創生、スポーツの価値（福西）

田村書店川西店 5,610 732,682
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53 令和5年8月23日 １　調査研究費 ガソリン代８月度（岡）
伊丹産業㈱セルフ川西一庫SS
他 3,000 729,682

54 令和5年8月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料８月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 725,282

55 令和5年8月31日 １　調査研究費 ガソリン代８月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 2,866 722,416

56 令和5年9月4日 ７　資料作成費 コピー機リース料９月引落分 シャープファイナンス株式会社 18,480 703,936

57 令和5年9月7日 ７　資料作成費 梱包用カットテープ他購入費（岡）
ロイヤルホームセンターキセラ
川西 2,371 701,565

58 令和5年9月10日 ２　研修費
第４２回阪神間ユネスコ協会連絡会合
同事業今を生きる子どもたちへ「本で未
来の根っこを作ろう」参加駐車代（岡）

アステ川西駐車場 1,000 700,565

59 令和5年9月12日 ７　資料作成費 両面テープ他文房具購入費（岡） DCM㈱DCM日生中央店 3,178 697,387

60 令和5年9月15日 ７　資料作成費 コピー用紙購入費（岡）
ロイヤルホームセンターキセラ
川西 2,194 695,193

61 令和5年9月23日 １　調査研究費 ガソリン代９月度（岡）
伊丹産業㈱セルフ川西一庫SS
他 3,000 692,193

62 令和5年9月24日 ２　研修費
第１６回川西市地域福祉市民フォーラム
誰もが自分らしく住み続けられる地域共
生社会に向けて駐車代（岡）

アステ川西駐車場 1,200 690,993

63 令和5年9月25日 ８　資料購入費
朝日新聞、神戸新聞購読料７月～９月
分振込手数料１１０円含

株式会社R＆E ASA川西中央 29,510 661,483

64 令和5年9月25日 １　調査研究費
中学校給食実施状況調査に係る学校給
食費（清和台中学校）

川西市 930 660,553

65 令和5年9月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ料９月引落分 近畿ビジネス販売株式会社 86,140 574,413

66 令和5年9月29日 １　調査研究費 ガソリン代９月度（福西）
コスモ石油販売㈱セルフピュア
川西中央 2,106 572,307

合計 939,188 366,881 572,307
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